



ASOCIACIÓN OREWA

Asociación de Cabillos, Autoridades Tradicionales Indígenas Embera

Dóbida, Katío, Chomí y Dule del Departamento del Chocó - OREWA

Unidad: Territorio, Cultura y Autonomía

Resolución N° 0030 de junio 2 de 2005, expedida por la Dirección de Etnias

del Ministerio del Interior y de Justicia

NIT: 900060282 D.V.I

CONSEJERA MAYOR/ REPRESENTANTE LEGAL

11	Tijera punta roma	1	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00
12	Borrador de nata	6	\$ 700,00	\$ 500,00
13	Sacapuntas metálico	6	\$ 900,00	\$ 5.400,00
14	Diccionario de ingles	1	\$ 27.000,00	\$ 27.000,00
15	Balon didactivo	1	\$ 79.000,00	\$ 79.000,00
16	Vinilo 5 colores primarios	1	\$ 6.900,00	\$ 6.900,00
17	Pincel Grueso	1	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00
18	Pincel Delgado	1	\$ 3.200,00	\$ 3.200,00
19	sacudidor	1	\$ 5.900,00	\$ 5.900,00
20	Uniforme deportivo	1	\$ 47.900,00	\$ 47.900,00
21	Block Milimetrado	1	\$ 8.900,00	\$ 8.900,00
22	Diccionario español	1	\$ 59.000,00	\$ 59.000,00
23	Morral con cartuchera	1	\$ 79.500,00	\$ 79.500,00
24	Embolsado y empaque kit	1	\$ 16.900,00	\$ 16.900,00

PAPELERÍA

ITEMS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Resma Papel Carta caja	20	\$ 200.000	\$ 4.000.000
2	Resma Papel Oficio caja	10	\$ 200.000	\$ 2.000.000
3	Carpetas cuatro alas blancas	1200	\$ 2.000	\$ 2.400.000
4	Gancho legajador plástico	3	\$ 53.000	\$ 159.000
4	Pegastic	50	\$ 8.000	\$ 400.000
5	Caja Clip plastico x caja	3	\$ 3.000	\$ 9.000
6	Cartulina	50	\$ 4.000	\$ 200.000
7	Papel Periodico Pliego x 25 Unidades	1	\$ 24.000	\$ 24.000
8	Chinchas Cajas	10	\$ 1.500	\$ 15.000
9	Cosedoras	15	\$ 16.000	\$ 240.000
10	Ganchos para Cosedoras x cajas x 5000	30	\$ 8.000	\$ 240.000
11	Perforadoras	15	\$ 18.000	\$ 270.000
12	Corrector Liquido	20	\$ 5.000	\$ 100.000
13	Sobre de Manilas Carta paquete x 25	10	\$ 9.000	\$ 90.000
14	Sobre de Manilas Oficios paquete x 25	10	\$ 9.000	\$ 90.000
15	Resaltadores	20	\$ 5.000	\$ 100.000
16	Marcadores Permanentes x caja	10	\$ 5.000	\$ 50.000
17	Marcadores Borrables x caja	20	\$ 5.000	\$ 100.000
18	Lapices x casa	24	\$ 12.000	\$ 288.000
19	Lapiceros caja	24	\$ 15.000	\$ 360.000
20	AZ Carta cajas	8	\$ 250.000	\$ 2.000.000
21	AZ Oficio cajas	8	\$ 250.000	\$ 2.000.000
22	tintas para Impresora diferentes colores	20	\$ 350.000	\$ 7.000.000
23	Recarga toner	30	\$ 204.000	\$ 6.120.000
24	Separadores caja plasticos paquetes	300	\$ 4.000	\$ 1.200.000
25	Cinta	5	\$ 29.000	\$ 145.000
26	Papel Adhesivo	5	\$ 50.000	\$ 250.000
27	Notas Adhesivas	10	\$ 12.000	\$ 120.000
28	Sepadores Adhesivos x 15 paquetes	2	\$ 15.000	\$ 30.000
	Total			30.000.000

MATRICULA POR NIVEL EDUCATIVO

N°	Nivel Educativo	Cantidad de Estudiante	TOTAL, KITS ESCOLARES	TOTAL, GENERAL
----	-----------------	------------------------	-----------------------	----------------

Vía Quibdó- Yulo, sector puente de Cabi; Quibdó - Chocó. Cel.: -3104583426

E-mail: juridicaasorewa@gmail.com - secretariaasorewa@gmail.com